
 

Lindy 25039 - Faseroptik - 10000 Mbit/s -
SFP+ - LC - LR - LW - 10000 m

10GBase-LR/LW SFP+ LC Module - Singlemode

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Lindy

Hersteller Art. Nr. 25039

EAN/UPC 4002888250399

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Produktfarbe Grau

Gehäusematerial Metall

Zertifizierung UKCA, FCC, California Proposition 65

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

1 W

Breite 14,5 mm

Tiefe 57,4 mm

Höhe 12 mm

Anzahl enthaltener Produkte 1 Stück(e)

Verpackungsbreite 115 mm

Verpackungstiefe 45 mm
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